Mẫu đơn 05-TCXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Là sinh viên mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nƣơng tựa

Kính gửi: ..........................................................................................................................................

Tôi tên là: ............................................................................ Dân tộc: ..............................................

Ngày sinh:  ........................................................................... Nơi sinh: .............................................

CMND:  ........................... Ngày cấp:................................... Nơi cấp: ..............................................

Nay tôi làm đơn này kính xin các cấp có thẩm quyền xác nhận tôi thuộc diện sinh viên mồ côi cả

cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.

Lý do: xin xác nhận để làm hồ sơ xét Trợ cấp xã hội tại Khoa Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội theo

chính sách của Nhà nước hiện hành.

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã ghi trong đơn.

Xin chân thành cảm ơn!

Xác nhận ………….., ngày … tháng … năm ……

của cơ quan Thƣơng binh và Xã hội  Ngƣời viết đơn

cấp quận, huyện, thị xã (ký và ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hoàng Lan<lantth@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T17:14:31+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T17:14:38+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T17:14:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!